СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЯНСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИИ

                                                                               РЕШЕНИЕ

От 18.04.2019г.                                          № 1-9c                                        с. Унгуркуй.

О  безвозмездном принятии имущества
из муниципальной собственности МО СП «Хоронхойское»
в муниципальную собственность МО СП «Зарянское»

     В соответствии со ст.14, Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», ст.34 Устава  муниципального  образования МО СП «Зарянское» , Совет  депутатов МО СП «Зарянское» решил:

1.Отменить решение № 2-3с от 30 ноября 2018г. « О возмездном принятии  имущества из муниципальной собственности МО СП «Хоронхойское» в муниципальную собственность МО СП «Зарянское».
2.Принять из муниципальной собственности МО СП «Хоронхойское» на  безвозмездной основе  недвижимое имущество (приложение №1)
3.Обнародовать  настоящее решение в специально отведенных местах.
4.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
5.Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава МО СП «Зарянское»                                                                     C.Ю.Асеева.

                                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                      К решению Совета депутатов
муниципального образования «Зарянское» Кяхтинского района Республики Бурятия №    1-9с от 18.04.2019г.

Перечень                                                                                                                                                                                        имущества, принятого из муниципальной собственности МО СП «Хоронхойское» в муниципальную  собственность  МО СП «Зарянское»

	№
п/п
	Наименование объекта/ характеристика объекта
	Год
выпуска
	Баланс.
стоимость

	%
износа
	Остаточная стоимость на 01.01.
2018
	Дата возн. права/ дата прекращ. права
	Сведения о правообладателе/
Реквизиты документов
	Сведения об ограничениях
(обременениях)

	1
	2
	4
	5
	8
	9
	10

	11

	1
	Автомашина ВАЗ 21074 лада 2107
Легковой, идентификационный № ХТА 21074062284236, № двигателя 8414338, шасси № 2284236, цвет сине-зеленый
	2005 года вып.
	166320,0
	100
	-
	15.03.2006
	МО СП «Хоронхойское»
паспорт транспортного средства 63МВ786931

[bookmark: _GoBack]